
PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 017/2023 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CARGO: MULTI DO CAMPO (GRUPO 07 - EMEIEF "Vitório de Angelo”, EMEIEF "Santa Rosa da Cachoeirinha", EMEIEF "Luzia Zotelle 

Partelli", EMEF "Córrego do Marcelino") / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: EDUCAÇÃO INFANTIL AMPLA CONCORRÊNCIA / PCD 
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NOME 

ELIZABETH DRAGO SALVADOR 

JOELMA PEREIRA BARBOSA 

LUDMILA RODRIGUES DANIELETO 

DAYANA ALVARENGA BONOMO 

BÁRBARA CHIARELLI 

MARIA DAS GRAÇAS LOPES HERCULANO 

JANAINA LOVO SOUSA 

JULIETE MARCHESINI SILVA 

MARILENE MACHADO RAMOS 

ALESSANDRA PAIVA AMBROZINI 

ELIZANGELA FLORIANO DOMINGOS RIBEIRO 

TATIANE BARCELOS NASCIMENTO DE 

ANGELO 

ALICE PIOVEZAN 

TOTAL DE 
PONTOS 

54 

54 

54 

54 
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38 

35 

30 

15 
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PONTOS POR 

TITULO 

30 

30 

30 

30 
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28 
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30 
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PONTOS POR 
EXPERIÊNCIA 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

24 

23 

8 

DATA DE 

NASCIMENTO 

21/07/1972 

29/04/1978 

27/04/1984 

14/12/1986 

11/12/1997 

07/05/1970 

05/08/1988 

08/07/1989 

23/02/1979 

05/02/1984 

10/08/1986 

23/12/1992 

19/01/1996 

CONCORRÊNCIA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA 

AMPLA


